

Årsredovisning för
CapViva Wind Skogaby AB
556875-6976

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad ledmot av bolagets styrelse, intygar
härmed att förestående resultat- och balansräkning
fastställts vid ordinarie årsstämma den.....8 april 2024
Beslutet disponeras i enlighet med styrelsens förslag.

Anna Jenny Nilsson
Anna Jenny Nilsson
Halmstada 20240507
Tele. 0702-710100

Årsredovisning för
CapViva Wind Skogaby AB
556875-6976

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-10
Underskrifter	10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CapViva Wind Skogaby AB, 556875-6976 får härmed avge årsredovisning för 2023.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentalskronor.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet

CapViva Wind Skogaby AB äger och förvaltar vindkraftparken Skogaby i Laholms kommun vilken omfattar 4 st Vestas V100 1,8 MW verk med en sammanlagd effekt på 7,2 MW och en förväntad årlig elproduktion om drygt 24 GWh. Byggnation av parken påbörjades under 2013 och driftstart skedde i början av oktober 2013.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	Belopp i kkr 2020-12-31
Nettoomsättning	12 731	7 203	8 838	7 423
Resultat efter finansiella poster	837,4	-10 227	4 725	-1 705
Soliditet, %	10,3	9,2	4,8	4,7

För definition se not 1.

Att bolagets omsättning ökat innevarande år, kan huvudsakligen hänföras till att bolaget har sålt en större del till spotpris än föregående år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förändring av eget kapital

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	Summa eget kapital
	Aktiekapital	Överkursfond		
Vid årets början	50	12 500	-5 589	6 961
Årets resultat			837	837
Vid årets utgång	50	12 500	-4 752	7 798

Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	Belopp i kr
Överkursfond	12 500 000
Balanserat resultat	-5 589 490
Årets resultat	837 385
Summa	7 747 895

Balanseras i ny räkning:

7 747 895

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning		12 731	7 203
Övriga rörelseintäkter		272	-
		<u>13 003</u>	<u>7 203</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-4 877	-3 607
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 133	-4 226
Övriga rörelsekostnader		-103	-90
Rörelseresultat		<u>3 890</u>	<u>-720</u>
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	419	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-3 472	-9 518
Resultat efter finansiella poster		<u>837</u>	<u>-10 227</u>
Bokslutsdispositioner	4	-	4 360
Resultat före skatt		<u>837</u>	<u>-5 867</u>
Årets resultat		<u>837</u>	<u>-5 867</u>

2024051003294

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	63 762	67 894
		<u>63 762</u>	<u>67 894</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	1 467	1 193
		<u>1 467</u>	<u>1 193</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>65 229</u>	<u>69 087</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6	15
		<u>6</u>	<u>15</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Aktuell skattefordran		158	158
Övriga fordringar		164	258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 245	2 240
		<u>4 567</u>	<u>2 656</u>
Kassa och bank		<u>6 068</u>	<u>3 673</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>10 641</u>	<u>6 344</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>75 870</u>	<u>75 431</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	7		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50	50
		50	50
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		12 500	12 500
Balanserat resultat		-5 589	278
Årets resultat		837	-5 867
		7 748	6 911
Summa eget kapital		7 798	6 961
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	8	893	729
		893	729
<i>Långfristiga skulder</i>	9		
Skulder till koncernföretag		66 396	66 560
		66 396	66 560
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		29	736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		754	445
		783	1 181
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		75 870	75 431

2024051003295

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Värderingsprinciper m.m.

Intäkter

Nettoomsättningen omfattar försäljning av producerad el, elcertifikat, ursprungsgarantier samt intjäning av elcertifikat och ursprungsgarantier. Intäkter avseende försäljning av producerad el redovisas i den period leverans skett till avtalat pris. Intäkter avseende elcertifikat redovisas till avtalat pris för den period elcertifikaten intjänats, vilket motsvarar den period elen producerats. Elcertifikaten och ursprungsgarantierna redovisas i balansräkningen som varulager när de finns registrerade på energimyndighetens konto och som upplupen intäkt så länge de är intjänade men ännu ej registrerade.

Låneutgifter

Låneutgifter som kan hänföras till inköp, konstruktion eller produktion av en tillgång som tar betydande tid att färdigställa innan den kan användas eller säljas har inkluderats i tillgångens anskaffningsvärde.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuellt kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnad.

Avskrivning på vindkraftsanläggningar görs linjärt under tillgångens förväntade nyttjandeperiod. Bolaget tillämpar komponentavskrivning vilket innebär att komponenternas bedömda nyttjandeperiod ligger till grund för den linjära avskrivningen. Avskrivning på vindkraftsanläggning påbörjas i samband med övertagande från leverantör. För beräkning av avskrivningar enligt plan tillämpas följande nyttjandeperioder:

- Vindkraftverk och fundament 10-30 år

Nedskrivningar - materiella anläggningstillgångar

Bedömning görs om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om det inte går att beräkna en enskild tillgångs återvinningsvärde beräknas återvinningsvärdet för hela den kassagenererande enhet som tillgången hör till. Bolaget prövar åligen om det föreligger ett nedskrivningsbehov och den prövning som gjordes i samband med årets bokslut visar att inget nedskrivningsbehov föreligger.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som

tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utranteras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Nettoförsäljningsvärdet motsvarar det noterade värdet på särskild handelsplats för elcertifikat eller om annat avtal träffats. Anskaffningsvärdet för varulager beräknas genom tillämpning av först in, först ut metoden (FIFO).

Finansiella instrument

Bolaget tillämpar Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* (K3), kapitel 11, vid redovisning av Finansiella instrument. Dessa redovisas i balansräkningen och inkluderar kundfordringar, övriga fordringar, kortfristiga skulder, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Derivatinstrument som ingår i säkringsredovisning

Bolaget använder elterminkontakt för att skydda bolaget mot förändringar i elpriser genom att fastställa den kurs till vilken den säkrade delen av elförsäljningen kommer att realiseras. När transaktionen ingås, dokumenteras förhållandet mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten, liksom även bolagets mål för riskhanteringen och riskhanteringsstrategin avseende säkringen. Bolaget dokumenterar också företagets bedömning, både när säkringen ingås och fortlöpande, av huruvida de derivatinstrument som används i säkringstransaktioner i hög utsträckning är effektiva när det gäller att motverka förändringar i kassaflöden som är hänförliga till den säkrade posten. När elprissäkring av dessa mycket sannolika försäljningar sker, omvärderas inte säkringsinstrumenten vid förändrade elpriser och elterminerna redovisas inte i balansräkningen. Realiserade vinster och förluster på säkringsderivat redovisas som nettoomsättning där den säkrade transaktionen redovisas.

Säkringsredovisningens upphörande

- säkringsinstrumentet förfaller, säljs, avvecklas eller löses in, eller
- säkringsrelationen inte längre uppfyller villkoren för säkringsredovisning.

Eventuellt resultat från en säkringstransaktion som avbryts i förtid, redovisas omedelbart i resultaträkningen.

Finansiella tillgångar tas bort ifrån balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort ifrån balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i

balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och regleringen av skulden avses ske.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas, baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Likvida medel

Likvida medel omfattar kassa och banktillgodohavanden, vilka redovisas till upplupet anskaffningsvärde.

Nyckeltalsdefinition

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning. Stamaktier klassificeras som eget kapital.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Bolagets avsättningar avser återställande av plats och tillämpar undantaget som finns för juridisk person- avsättningen redovisas succesivt över tillgångens nyttjandeperiod.

2024051003297

Not 2 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, övriga	186	10
Ränteintäkter, skattefria	5	-
Valutakursdifferenser	228	-
Summa	419	10

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	3 472	3 545
Valutakursdifferenser	-	5 973
Summa	3 472	9 518

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Avskrivningar utöver plan	-	-4 360
Summa	-	-4 360

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	106 216	106 216
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-38 321	-34 095
-Årets avskrivning	-4 133	-4 226
	-42 454	-38 321
Redovisat värde vid årets utgång	63 762	67 894

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	1 193	1 025
Inbetalat till spärrat konto	274	168
Redovisat värde vid årets utgång	1 467	1 193

Not 7 Antal aktier och kvotvärde

	2023-12-31	2022-12-31
Antal aktier	500	500
Kvotvärde, SEK	100	100

Not 8 Övriga avsättningar

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	729	572
Avsättningar som gjorts under året	164	157
Redovisat värde vid årets utgång	893	729

Avsättningen avser bedömda kostnader för återställande av mark och sätts av successivt under anläggningens förväntade nyttjandeperiod.

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen</i>		
Skulder till koncernföretag	66 396	66 560
Summa	66 396	66 560

Not 10 Finansiella instrument och riskhantering

Verkligt värde på derivatinstrument som används för säkringsändamål

Tillgångar	2023-12-31	2022-12-31
Verkliga värden på derivatinstrument uppgick på balansdagen till följande:	190	25 444
<i>Kontrakt med positiva verkliga värden:</i>		
Elterminer	190	25 444
<i>Kontrakt med negativa verkliga värden:</i>		
Elterminer	-	-

Verkligt värde har beräknats som de kostnader eller intäkter som skulle uppstå om kontrakten hade stängts på balansdagen. Härvid har motpartens beräknade priser använts.

Ytterligare information beträffande säkringsredovisningen återfinns under redovisnings- och värderingsprinciper.

Not 11 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Ekonomisk säkerhet för återställande av mark	1 467	1 193
Summa	1 467	1 193

Eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 13 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till CAPVIVA Renewables Investment Holding S.à. r. l., B 198803, med säte i Luxemburg.

Underskrifter

Halmstad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Per-Erik Eriksson
Styrelseordförande

Hans Carlsson
Styrelseledamot

Anna Jenny Nilsson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Rebecka Alfredsson
Auktoriserad revisor

2024051003298

Deltagare

CAPVIVA WIND SKOGABY AB 556875-6976 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER ERIK ERIKSSON

Per-Erik Eriksson
Styrelseordförande

2024-03-22 12:15:04 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: HANS CARLSSON

Hans Carlsson
Styrelseledamot

2024-03-22 12:59:08 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anna Jenny Nilsson

Anna Jenny Nilsson
Styrelseledamot

2024-03-22 15:23:27 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: REBECKA ALFREDSSON

Rebecka Alfredsson
Auktoriserad revisor

2024-03-25 10:01:57 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
